
Strona 1 z 6 

 

 

 

Zarządzenie Nr 86/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 31 maja 2019 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr III/8/2018 

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kępno na 2019 rok zarządza się, co następuje :     

 § 1 

         W uchwale Nr III/8/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 grudnia 2018 roku                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2019 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 stycznia 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- uchwałą Nr V/24/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 stycznia 2019 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 24/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 lutego 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 32/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2019 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- uchwałą Nr VI/32/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 marca 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 47/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 marca 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 64/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 kwietnia 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 72/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 maja 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 78/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 maja 2019 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- uchwałą Nr VIII/50/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 maja 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 



Strona 2 z 6 

 

 

 

 

 

 

  

1/   w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

2/ w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

                                                                 § 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 



Strona 3 z 6 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 86/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 31 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok. 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w planie finansowym Urzędu: 

           a/ w planie wydatków na przedsięwzięcie pn: „Imprezy integracyjne” realizowane  

               w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Osiny, w dziale 010 w rozdziale 01095, 

               przesunięto 1 000,00 zł z § 4220 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych  

               usług, 

           b/ w planie wydatków na przedsięwzięcie pn: „Imprezy integracyjne (dożynki,  

               biesiady, jubileusz)” realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Kierzno,    

               w dziale 010 w rozdziale 01095, przesunięto 500,00 zł z § 4220 do § 4210,  

                z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

            c/ w planie wydatków na przedsięwzięcie pn: „Doposażenie Sali OSP Myjomice- 

                Ostrówiec” realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Myjomice, w dziale  

                921 w rozdziale 92109, przesunięto 100,00 zł z § 4210 do § 4300, z przeznaczeniem  

                na zakup pozostałych usług,      

           d/ w dziale 600 w rozdziale 60016 przesunięto 500,00 zł z § 4300 do § 4590,  

               z przeznaczeniem na wypłatę franszyzy redukcyjnej z tytułu odszkodowania  

               wynikającego z polisy ubezpieczenia OC dotyczącej dróg gminnych, 

           e/ w dziale 750 w rozdziale 75075 przesunięto 5 000,00 zł z § 4300 do § 4220,  

               z przeznaczeniem na zakup promocyjnych artykułów spożywczych. 

           f/ w dziale 751 w rozdziale 75113, w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu  

               administracji rządowej, przesunięto 0,01 zł z § 4300 do § 4700, z przeznaczeniem  

               na szkolenia pracowników dotyczące organizacji i przeprowadzenia wyborów  

               posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.  

           g/ w dziale 754 w rozdziale 75412 przesunięto 1 000,00 zł z § 4270 do § 4210,  

               z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia dla OSP, 

 

 



Strona 4 z 6 

 

           h/ w dziale 801 w rozdziale 80104, w planie wydatków na projekt pn. „Tworzenie  

               nowych miejsc, rozszerzenie oferty zajęć oraz podwyższenie kwalifikacji  

               nauczycieli w oddziałach przedszkolnych w Świbie”, przesunięto 5 500,00 zł  

               z § 4017 do §§: 4127 i 4177, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe  

               i składki na Fundusz Pracy. W wyniku tych zmian plany w w/w §§ wynoszą: 

                - w § 4017 – 54 500,00 zł; w § 4127 – 1 100,00 zł i w § 4177 – 8 840,00 zł. 

           i/ w dziale 801 w rozdziale 80195, w ramach wydatków na projekt pn.  

               „Ja w Internecie”, przesunięto kwotę 6 292,70 zł z § 4300 do §§: 4110, 4120, 4170,  

               4210 i 4400. W wyniku powyższych zmian plany wydatków w poszczególnych §§  

               wynoszą: 

                - w § 4110 – 3 100,76 zł, 

                - w § 4120 – 441,64 zł, 

                - w § 4170 – 46 832,28 zł, 

                - w § 4210 – 8 072,22 zł, 

                - w § 4220 – 10 800,00 zł, 

                - w § 4300 – 3 658,90 zł, 

                - w § 4400 – 9 331,20 zł, 

           j/ w dziale 926 w rozdziale 92695 przesunięto 2 700,00 zł z § 4300 do § 4170,  

               z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe opiekunów grup dzieci w ramach  

               nauki pływania. 

 

2) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie w planie wydatków 

w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto 1 200,00 zł z §§: 4280 i 4430 

            do § 3240, z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów. 

 

3) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie w planie wydatków: 

a/ w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto 500,00 zł z § 4700 do § 3240,  

z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów oraz 19,00 zł z § 4300 do § 4430, 

z przeznaczeniem na składki ubezpieczenia mienia, 

b/ w dziale 801 w rozdziale 80110 przesunięto 500,00 zł z § 470010 do § 3240,  

z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów. 

 

4) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie w planie wydatków: 

a/ w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto 2 500,00 zł z § 4280 do § 3240,  

z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów. 

 



Strona 5 z 6 

 

b/ w dziale 854 w rozdziale 85401 przesunięto 2 628,00 zł z §§: 3020, 4140 i 4280  

do § 4240, z przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych i książek. 

 

5) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Krążkowach w planie wydatków: 

a/ w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto 346,00 zł z § 4040 do § 4010,  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz 546,00 zł z § 4270 

do § 4430, z przeznaczeniem na składki ubezpieczenia mienia, 

b/ w dziale 801 w rozdziale 80146 zmniejszono o  165,00 zł plan w § 4300  

i środki te przesunięto do planu finansowego Urzędu do działu 801 do rozdziału 80195 

do §4010, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników jednostek 

oświaty. 

 

6) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Kierznie w planie wydatków 

w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto 116,00 zł z § 4210 do § 4430, 

z przeznaczeniem na składki ubezpieczenia mienia, 

 

7) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Mikorzynie w planie wydatków: 

a/ w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto 1 084,00 zł z § 4040 do § 4010,  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz 190,00 zł z § 4300 

do § 4430, z przeznaczeniem na składki ubezpieczenia mienia, 

b/ w dziale 801 w rozdziale 80146 zmniejszono o  568,00 zł plan w § 4300  

i środki te przesunięto do planu finansowego Urzędu do działu 801 do rozdziału 80195 

do §4010, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników jednostek 

oświaty. 

 

8) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie, w planie 

wydatków w dziale 801 w rozdziale 80104 przesunięto 228,00 zł z § 4210 do § 4430, 

z przeznaczeniem na składki ubezpieczenia mienia, 

 

9) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie, w planie 

wydatków w dziale 801 w rozdziale 80104 przesunięto 514,00 zł z § 4400 do § 4430, 

z przeznaczeniem na składki ubezpieczenia mienia, 

 

10) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie, w planie 

wydatków w dziale 801 w rozdziale 80104 przesunięto 333,00 zł z § 4240 do § 4430, 

z przeznaczeniem na składki ubezpieczenia mienia, 



Strona 6 z 6 

 

11) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Hanulinie, w planie wydatków 

w dziale 801 w rozdziale 80104 przesunięto 493,00 zł z § 4210 do § 4430, 

z przeznaczeniem na składki ubezpieczenia mienia, 

 

12) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie, w planie 

wydatków w dziale 801 w rozdziale 80104 przesunięto 208,00 zł z § 4210 do § 4430, 

z przeznaczeniem na składki ubezpieczenia mienia, 

 

13) w planie finansowym Żłobka Miejskiego w Kępnie, w planie wydatków w dziale 855 

w rozdziale 85505 przesunięto 355,00 zł z § 4210 do § 4430, z przeznaczeniem  

na składki ubezpieczenia mienia, 

 

14) w planie finansowym Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina” w Kępnie, w planie 

wydatków w dziale 855 w rozdziale 85505 przesunięto 879,00 zł z § 4210 do § 4430, 

z przeznaczeniem na składki ubezpieczenia mienia, 

 

15) w planie finansowym Żłobka „Hanulandia” w Hanulinie, w planie wydatków w dziale 

855 w rozdziale 85505 przesunięto 492,00 zł z § 4300 do § 4430, z przeznaczeniem  

na składki ubezpieczenia mienia oraz 6 878,00 zł z § 4440 do §4010,  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

 

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 

 


